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MADRID COPA DE CLUBES_DIVISIÓN DE HONOR_ACTA 24
MADRID, 27/4/2019

Prueba 1 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
27/04/2019 Resultados
MEJOR MARCA NACIONAL 17 24.89 , GALLARDO CARAPETO FATIMA 00468 CACERES 17/05/2014
MEJOR MARCA NACIONAL 16 25.49 , GALLARDO CARAPETO FATIMA 00468 CASTELLON 30/11/2013
MEJOR MARCA NACIONAL 15 25.98 CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa ESP BARCELONA (BAR) 18/11/2018
MEJOR MARCA NACIONAL 14 26.04 , GALLARDO CARAPETO FATIMA 00468 SABADELL 19/03/2011
RECORD DE ESPAÑA 24.27 MUÑOZ DEL CAMPO, Lidon 00061 BARCELONA (BAR) 16/11/2018

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. HERRERO ANSOLEAGA, Carmen95 00053 - Real Canoe N.C. 25.72 22,00
2. SANTOS LOPEZ, Cristina 99 00827 - A.D. Rivas Natación 26.40 17,00
3. IRACHE FLORIN, Sara 02 00053 - Real Canoe N.C. 26.97 14,00
4. CABO GARCIA, Marta 02 00827 - A.D. Rivas Natación 27.08 13,00
5. BERBEL MERINO, Irene 01 P1202 - C.D. Gredos San Diego 27.41 12,00
6. FOURCADE IBARRA, Catalina Belen03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 27.55 11,00
7. VAZQUEZ DEL CASTILLO, Maria99 00109 - C.N. Madrid Moscardo 27.85 10,00
8. MARTIN MARTINEZ, Carla 03 P1200 - Safa Madrid 28.13 9,00
9. PLAZA CABRERO, Carla 04 00573 - C.N. Leganes 28.24 8,00

10. GARCIA GARCIA, Maria 92 00426 - C.N. Mirasierra 28.43 7,00
11. LAUT MARTINEZ, Alma 97 00573 - C.N. Leganes 28.49 6,00
12. LARA GUERRERO, Lucia 02 01249 - C.N. Colegio Mirasur 28.51 5,00
13. SAN SEGUNDO LOBATO, Paula96 00426 - C.N. Mirasierra 28.99 4,00
14. DIEZ GARCIA, Marta 00 P1200 - Safa Madrid 29.07 3,00
15. RATIA OSORIO, Laura 01 01249 - C.N. Colegio Mirasur 29.12 2,00
DQ RODRIGUEZ CORVILLO, Mª Del Rocio97 00109 - C.N. Madrid Moscardo -

SUST AGÜERO MONTERO, Lucia 04 00426 - C.N. Mirasierra -
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MADRID COPA DE CLUBES_DIVISIÓN DE HONOR_ACTA 24
MADRID, 27/4/2019

Prueba 2 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
27/04/2019 Resultados
MEJOR MARCA NACIONAL 18 22.35 , MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR 00291 SZCZECIN (POLONIA) 08/12/2011
MEJOR MARCA NACIONAL 17 22.32 , MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR 00291 PALMA M. 05/12/2010
MEJOR MARCA NACIONAL 16 22.12 , MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR 00291 CASTELLON 29/11/2009
MEJOR MARCA NACIONAL 15 23.35 , MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR 00291 MADRID 20/12/2008
RECORD DE ESPAÑA 21.26 , MUÑOZ PEREZ RAFAEL SAINT-PAUL (FRA) 28/12/2008

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. BERG EISCHEID, Moritz 93 00053 - Real Canoe N.C. 22.23 22,00
2. CARAZO BARBERO, Gonzalo 96 P1202 - C.D. Gredos San Diego 22.67 17,00
3. RICO PENG, Marcos 01 00291 - C.D. Sek 22.94 14,00
4. MALPARTIDA MENDEZ, Pedro 95 00573 - C.N. Leganes 23.09 13,00
5. PASCUAL BULDON, Oscar 00 00053 - Real Canoe N.C. 23.25 12,00
6. COLLADO ALOCÉN, Álvaro 98 00573 - C.N. Leganes 23.26 11,00
7. INDARTE GARCIA, Alberto 89 00827 - A.D. Rivas Natación 23.53 10,00
8. PASCUAL DEL CID, Alejandro 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego 23.64 9,00
9. MORATO MANZANO, Jorge 96 00636 - C.N. Alcobendas 23.75 8,00

10. LOPATKA, Kamil 97 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 23.95 7,00
11. COIDURAS LOPEZ, David 99 00636 - C.N. Alcobendas 24.12 6,00
12. MARTIN DE LA IGLESIA, Andres95 P1200 - Safa Madrid 24.22 5,00
13. DE LAS HERAS MARTINEZ, Carlos94 P1200 - Safa Madrid 24.32 4,00
14. FERNANDEZ PEREZ, Alberto 95 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 24.52 3,00
15. GALLARDO MUÑOZ, Alvaro 97 00827 - A.D. Rivas Natación 24.89 2,00
16. SCHROEDER GARCIA, Emilio 02 00291 - C.D. Sek 26.04 1,00
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MADRID COPA DE CLUBES_DIVISIÓN DE HONOR_ACTA 24
MADRID, 27/4/2019

Prueba 3 Fem., 800m Libre Absoluto Femenino
27/04/2019 Resultados
MEJOR MARCA NACIONAL 17 8:24.41 , VILAS VIDAL MARIA 00769 CASTELLON 01/12/2013
MEJOR MARCA NACIONAL 16 8:25.31 , VILAS VIDAL MARIA 00769 CHARTRES (FRA) 23/11/2012
MEJOR MARCA NACIONAL 15 8:31.40 , DASCA ROMEU CLAUDIA 00058 CASTELLON 28/11/2009
MEJOR MARCA NACIONAL 14 8:43.12 , VILAS VIDAL MARIA 00769 PALMA M. 04/12/2010
RECORD DE ESPAÑA 7:59.34 , BELMONTE GARCIA MIREIA BERLIN (GER) 10/08/2013

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. BLANCO GOMEZ, Sara 03 00053 - Real Canoe N.C. 9:23.17 22,00
50m: 30.98 30.98 250m: 2:52.53 35.72 450m: 5:15.50 35.22 650m: 7:38.25 35.33

100m: 1:05.51 34.53 300m: 3:28.05 35.52 500m: 5:51.33 35.83 700m: 8:13.70 35.45
150m: 1:40.71 35.20 350m: 4:03.81 35.76 550m: 6:27.21 35.88 750m: 8:48.89 35.19
200m: 2:16.81 36.10 400m: 4:40.28 36.47 600m: 7:02.92 35.71 800m: 9:23.17 34.28

2. BERBEL MERINO, Paula 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 9:28.78 17,00
50m: 31.97 31.97 250m: 2:54.53 36.08 450m: 5:18.43 36.13 650m: 7:42.34 35.95

100m: 1:06.74 34.77 300m: 3:30.36 35.83 500m: 5:54.15 35.72 700m: 8:18.31 35.97
150m: 1:42.70 35.96 350m: 4:06.31 35.95 550m: 6:30.04 35.89 750m: 8:54.69 36.38
200m: 2:18.45 35.75 400m: 4:42.30 35.99 600m: 7:06.39 36.35 800m: 9:28.78 34.09

3. AGÜERO MONTERO, Lucia 04 00426 - C.N. Mirasierra 9:42.27 14,00
50m: 31.18 31.18 250m: 2:56.35 36.64 450m: 5:24.15 37.18 650m: 7:54.09 37.80

100m: 1:06.62 35.44 300m: 3:33.07 36.72 500m: 6:01.29 37.14 700m: 8:31.15 37.06
150m: 1:43.09 36.47 350m: 4:10.08 37.01 550m: 6:38.79 37.50 750m: 9:08.19 37.04
200m: 2:19.71 36.62 400m: 4:46.97 36.89 600m: 7:16.29 37.50 800m: 9:42.27 34.08

4. BRAVO CALERO, Nerea 02 00573 - C.N. Leganes 9:52.77 13,00
50m: 33.28 33.28 250m: 3:01.49 37.45 450m: 5:31.92 37.65 650m: 8:02.46 37.33

100m: 1:09.33 36.05 300m: 3:39.17 37.68 500m: 6:09.69 37.77 700m: 8:39.47 37.01
150m: 1:46.41 37.08 350m: 4:16.80 37.63 550m: 6:47.28 37.59 750m: 9:16.63 37.16
200m: 2:24.04 37.63 400m: 4:54.27 37.47 600m: 7:25.13 37.85 800m: 9:52.77 36.14

5. GARCIA HERREROS, Nuria 00 00827 - A.D. Rivas Natación 9:57.30 12,00
50m: 33.42 33.42 250m: 3:01.22 37.38 450m: 5:31.39 37.58 650m: 8:03.52 37.96

100m: 1:09.34 35.92 300m: 3:38.76 37.54 500m: 6:09.29 37.90 700m: 8:41.74 38.22
150m: 1:46.70 37.36 350m: 4:16.19 37.43 550m: 6:47.32 38.03 750m: 9:20.11 38.37
200m: 2:23.84 37.14 400m: 4:53.81 37.62 600m: 7:25.56 38.24 800m: 9:57.30 37.19

6. GARCIA PANIAGUA, Lorea 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 10:01.47 11,00
50m: 31.55 31.55 250m: 2:58.06 37.43 450m: 5:32.68 39.12 650m: 8:07.97 38.79

100m: 1:07.00 35.45 300m: 3:36.34 38.28 500m: 6:11.70 39.02 700m: 8:46.46 38.49
150m: 1:43.89 36.89 350m: 4:14.78 38.44 550m: 6:50.80 39.10 750m: 9:24.94 38.48
200m: 2:20.63 36.74 400m: 4:53.56 38.78 600m: 7:29.18 38.38 800m: 10:01.47 36.53

7. FERNANDEZ SANCHEZ, Irene 96 P1200 - Safa Madrid 10:01.93 10,00
50m: 33.48 33.48 250m: 3:04.45 37.96 450m: 5:37.09 38.11 650m: 8:09.57 38.06

100m: 1:10.83 37.35 300m: 3:42.62 38.17 500m: 6:15.17 38.08 700m: 8:47.62 38.05
150m: 1:48.71 37.88 350m: 4:20.86 38.24 550m: 6:53.44 38.27 750m: 9:25.59 37.97
200m: 2:26.49 37.78 400m: 4:58.98 38.12 600m: 7:31.51 38.07 800m: 10:01.93 36.34
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Prueba 3, Fem., 800m Libre, Absoluto Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

8. BLANCO DIEZ, Paula 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 10:25.61 9,00
50m: 34.22 34.22 250m: 3:08.46 39.20 450m: 5:46.56 39.82 650m: 8:26.63 40.11

100m: 1:11.97 37.75 300m: 3:47.09 38.63 500m: 6:26.65 40.09 700m: 9:06.86 40.23
150m: 1:50.61 38.64 350m: 4:26.82 39.73 550m: 7:06.32 39.67 750m: 9:46.48 39.62
200m: 2:29.26 38.65 400m: 5:06.74 39.92 600m: 7:46.52 40.20 800m: 10:25.61 39.13

SUST SAN SEGUNDO LOBATO, Paula96 00426 - C.N. Mirasierra -

Prueba 4 Masc., 1500m Libre Absoluto Masculino
27/04/2019 Resultados
MEJOR MARCA NACIONAL 18 14:49.46 , ESCRITS MAÑOSA ALBERT 00061 SABADELL 16/12/2016
MEJOR MARCA NACIONAL 17 15:02.69 , ARROYO PEREZ ANTONIO 00063 SZCZECIN (POLONIA) 10/12/2011
MEJOR MARCA NACIONAL 16 14:51.82 , CASTRO VALLE CESAR 00369 GIJON 27/11/2015
MEJOR MARCA NACIONAL 15 15:10.94 , CASTRO VALLE CESAR 00369 SABADELL 12/12/2014
RECORD DE ESPAÑA 14:30.79 , MARC SANCHEZ TORRENS PALMA M. 20/12/2014

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. QUIJADA ROLDAN, Carlos 01 P1202 - C.D. Gredos San Diego 16:05.67 22,00
50m: 29.55 29.55 450m: 4:49.88 32.65 850m: 9:08.09 32.01 1250m: 13:24.89 32.19

100m: 1:01.40 31.85 500m: 5:22.31 32.43 900m: 9:39.90 31.81 1300m: 13:57.30 32.41
150m: 1:34.04 32.64 550m: 5:54.52 32.21 950m: 10:11.93 32.03 1350m: 14:29.44 32.14
200m: 2:06.46 32.42 600m: 6:26.79 32.27 1000m: 10:43.95 32.02 1400m: 15:01.63 32.19
250m: 2:38.86 32.40 650m: 6:59.32 32.53 1050m: 11:16.01 32.06 1450m: 15:33.90 32.27
300m: 3:11.58 32.72 700m: 7:31.78 32.46 1100m: 11:48.23 32.22 1500m: 16:05.67 31.77
350m: 3:44.43 32.85 750m: 8:04.07 32.29 1150m: 12:20.42 32.19
400m: 4:17.23 32.80 800m: 8:36.08 32.01 1200m: 12:52.70 32.28

2. MARTINEZ BAYAN, Adrian 02 00636 - C.N. Alcobendas 16:07.24 17,00
50m: 29.02 29.02 450m: 4:50.04 32.78 850m: 9:08.74 31.82 1250m: 13:27.62 32.48

100m: 1:01.30 32.28 500m: 5:22.58 32.54 900m: 9:40.69 31.95 1300m: 13:59.82 32.20
150m: 1:33.54 32.24 550m: 5:54.94 32.36 950m: 10:12.87 32.18 1350m: 14:32.04 32.22
200m: 2:06.31 32.77 600m: 6:27.44 32.50 1000m: 10:45.07 32.20 1400m: 15:04.29 32.25
250m: 2:39.06 32.75 650m: 7:00.03 32.59 1050m: 11:17.61 32.54 1450m: 15:36.40 32.11
300m: 3:11.70 32.64 700m: 7:32.55 32.52 1100m: 11:50.00 32.39 1500m: 16:07.24 30.84
350m: 3:44.56 32.86 750m: 8:04.78 32.23 1150m: 12:22.65 32.65
400m: 4:17.26 32.70 800m: 8:36.92 32.14 1200m: 12:55.14 32.49

3. GONZALEZ DE OLIVEIRA, Ruben02 00053 - Real Canoe N.C. 16:08.53 14,00
50m: 29.76 29.76 450m: 4:49.76 32.59 850m: 9:08.06 31.97 1250m: 13:27.33 32.81

100m: 1:01.55 31.79 500m: 5:22.13 32.37 900m: 9:39.98 31.92 1300m: 14:00.43 33.10
150m: 1:33.82 32.27 550m: 5:54.67 32.54 950m: 10:12.08 32.10 1350m: 14:34.04 33.61
200m: 2:06.03 32.21 600m: 6:26.82 32.15 1000m: 10:44.24 32.16 1400m: 15:07.82 33.78
250m: 2:38.83 32.80 650m: 6:59.32 32.50 1050m: 11:16.56 32.32 1450m: 15:40.71 32.89
300m: 3:11.64 32.81 700m: 7:31.69 32.37 1100m: 11:49.31 32.75 1500m: 16:08.53 27.82
350m: 3:44.39 32.75 750m: 8:03.92 32.23 1150m: 12:22.21 32.90
400m: 4:17.17 32.78 800m: 8:36.09 32.17 1200m: 12:54.52 32.31
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Prueba 4, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

4. RUDYAGA, Nikita 01 00573 - C.N. Leganes 17:00.18 13,00
50m: 29.81 29.81 450m: 4:59.56 34.16 850m: 9:36.49 34.57 1250m: 14:15.80 35.04

100m: 1:02.58 32.77 500m: 5:33.63 34.07 900m: 10:11.24 34.75 1300m: 14:50.78 34.98
150m: 1:35.91 33.33 550m: 6:08.16 34.53 950m: 10:46.31 35.07 1350m: 15:23.71 32.93
200m: 2:09.66 33.75 600m: 6:42.90 34.74 1000m: 11:20.89 34.58 1400m: 15:55.03 31.32
250m: 2:43.34 33.68 650m: 7:17.57 34.67 1050m: 11:55.52 34.63 1450m: 16:27.95 32.92
300m: 3:17.38 34.04 700m: 7:52.63 35.06 1100m: 12:30.52 35.00 1500m: 17:00.18 32.23
350m: 3:51.23 33.85 750m: 8:27.18 34.55 1150m: 13:05.67 35.15
400m: 4:25.40 34.17 800m: 9:01.92 34.74 1200m: 13:40.76 35.09

5. OLOMBRADA PEREZ, Alejandro04 00827 - A.D. Rivas Natación 17:03.54 12,00
50m: 31.27 31.27 450m: 5:04.61 34.98 850m: 9:43.67 34.04 1250m: 14:19.37 33.80

100m: 1:05.06 33.79 500m: 5:39.58 34.97 900m: 10:18.20 34.53 1300m: 14:53.00 33.63
150m: 1:39.06 34.00 550m: 6:14.76 35.18 950m: 10:52.48 34.28 1350m: 15:26.53 33.53
200m: 2:13.50 34.44 600m: 6:50.16 35.40 1000m: 11:27.02 34.54 1400m: 16:00.22 33.69
250m: 2:47.30 33.80 650m: 7:25.79 35.63 1050m: 12:01.57 34.55 1450m: 16:33.58 33.36
300m: 3:21.19 33.89 700m: 8:01.26 35.47 1100m: 12:36.41 34.84 1500m: 17:03.54 29.96
350m: 3:55.39 34.20 750m: 8:36.30 35.04 1150m: 13:11.07 34.66
400m: 4:29.63 34.24 800m: 9:09.63 33.33 1200m: 13:45.57 34.50

6. MARTIN CUBAS, Diego 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 17:45.75 11,00
50m: 30.53 30.53 450m: 5:08.64 35.85 850m: 9:58.79 36.52 1250m: 14:46.71 36.12

100m: 1:03.88 33.35 500m: 5:44.63 35.99 900m: 10:35.10 36.31 1300m: 15:22.75 36.04
150m: 1:37.54 33.66 550m: 6:20.80 36.17 950m: 11:10.95 35.85 1350m: 15:58.93 36.18
200m: 2:12.21 34.67 600m: 6:56.83 36.03 1000m: 11:46.73 35.78 1400m: 16:35.07 36.14
250m: 2:46.89 34.68 650m: 7:33.04 36.21 1050m: 12:22.44 35.71 1450m: 17:09.67 34.60
300m: 3:21.70 34.81 700m: 8:09.63 36.59 1100m: 12:58.35 35.91 1500m: 17:45.75 36.08
350m: 3:57.23 35.53 750m: 8:46.05 36.42 1150m: 13:34.25 35.90
400m: 4:32.79 35.56 800m: 9:22.27 36.22 1200m: 14:10.59 36.34

7. OCAÑA MARTIN, Carlos 03 P1200 - Safa Madrid 17:50.62 10,00
50m: 30.04 30.04 450m: 5:08.70 36.14 850m: 9:59.43 36.50 1250m: 14:49.85 36.12

100m: 1:03.39 33.35 500m: 5:44.94 36.24 900m: 10:35.98 36.55 1300m: 15:26.13 36.28
150m: 1:37.31 33.92 550m: 6:21.23 36.29 950m: 11:11.66 35.68 1350m: 16:03.18 37.05
200m: 2:11.60 34.29 600m: 6:57.54 36.31 1000m: 11:48.04 36.38 1400m: 16:39.76 36.58
250m: 2:46.28 34.68 650m: 7:33.90 36.36 1050m: 12:23.66 35.62 1450m: 17:15.75 35.99
300m: 3:21.30 35.02 700m: 8:10.36 36.46 1100m: 13:00.36 36.70 1500m: 17:50.62 34.87
350m: 3:56.67 35.37 750m: 8:46.91 36.55 1150m: 13:36.57 36.21
400m: 4:32.56 35.89 800m: 9:22.93 36.02 1200m: 14:13.73 37.16

8. GOMEZ HUECAS, Jose Antonio 98 00291 - C.D. Sek 18:16.82 9,00
50m: 32.36 32.36 450m: 5:12.17 36.24 850m: 10:08.05 37.96 1250m: 15:09.16 37.14

100m: 1:06.11 33.75 500m: 5:48.77 36.60 900m: 10:46.03 37.98 1300m: 15:46.67 37.51
150m: 1:40.93 34.82 550m: 6:25.40 36.63 950m: 11:24.24 38.21 1350m: 16:24.68 38.01
200m: 2:15.29 34.36 600m: 7:01.90 36.50 1000m: 12:01.89 37.65 1400m: 17:01.96 37.28
250m: 2:50.68 35.39 650m: 7:38.82 36.92 1050m: 12:39.66 37.77 1450m: 17:39.08 37.12
300m: 3:25.16 34.48 700m: 8:15.64 36.82 1100m: 13:17.17 37.51 1500m: 18:16.82 37.74
350m: 4:00.38 35.22 750m: 8:52.87 37.23 1150m: 13:54.51 37.34
400m: 4:35.93 35.55 800m: 9:30.09 37.22 1200m: 14:32.02 37.51
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Prueba 4, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

SUST VILLAREJO PRADES, Alejandro03 00053 - Real Canoe N.C. -

Prueba 5 Fem., 50m  Braza Absoluto Femenino
27/04/2019 Resultados
MEJOR MARCA NACIONAL 17 31.53 MARTI FERNANDEZ, Laia ESP BARCELONA (BAR) 23/11/2017
MEJOR MARCA NACIONAL 16 31.50 , ALVAREZ PEREZ EVELYN 00054 CASTELLON 29/11/2009
MEJOR MARCA NACIONAL 15 31.70 , GARCIA URZAINQUI MARINA 00076 CASTELLON 29/11/2009
RECORD DE ESPAÑA 30.37 , BADILLO DIAZ CONCEPCION ESTAMBUL (TUR) 10/12/2009

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. MALAVE CASCALES, Laura 98 00426 - C.N. Mirasierra 33.12 22,00
2. BLANCO MARTINEZ, Cintia 97 00827 - A.D. Rivas Natación 33.80 17,00
3. RUIZ GOMEZ, Denia 00 00053 - Real Canoe N.C. 33.86 14,00
4. VALTIERRA BAÑOS, Irene 00 00827 - A.D. Rivas Natación 34.01 13,00
5. CASTRO MARIMON, Marta 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 34.25 12,00
6. ZUBILLAGA MAHARG, ELENA 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 34.38 11,00
7. GUTIERREZ MADERUELO, Irene98 P1200 - Safa Madrid 34.41 10,00
8. GUTIERREZ GAMBOA, Irene 98 00109 - C.N. Madrid Moscardo 34.66 9,00
9. CASADO SEÑORÍS, Victoria 02 01249 - C.N. Colegio Mirasur 35.14 8,00

10. GONZALEZ GARCIA, Paula 01 00053 - Real Canoe N.C. 35.15 7,00
11. ESPINOSA CANO, Eva 93 P1200 - Safa Madrid 35.42 6,00
12. TUR MARTIN, Ariana 97 00109 - C.N. Madrid Moscardo 36.01 5,00
13. PINTOS PEÑARANDA, Andrea 02 00573 - C.N. Leganes 36.46 4,00
14. RUEDA ROMERO, Lucia 03 00573 - C.N. Leganes 37.37 3,00
15. NEVADO RODRIGUEZ-VILARIÑO, C.05 00426 - C.N. Mirasierra 38.69 2,00
16. CEPEDA ALMAGRO, Irene 03 01249 - C.N. Colegio Mirasur 45.60 1,00

SUST LAHRACH SANCHEZ, Sara 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego -
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Prueba 6 Masc., 50m  Braza Absoluto Masculino
27/04/2019 Resultados
MEJOR MARCA NACIONAL 18 27.83 , GONZALEZ CABRERA ADZUBENAM00069 MADRID 21/12/2008
MEJOR MARCA NACIONAL 17 27.96 , SOLA GIL PAU 00076 SABADELL 12/12/2014
MEJOR MARCA NACIONAL 16 28.85 , LOZANO CASAS CARLOS 00291 PALMA DE MALLORCA 18/12/2005
MEJOR MARCA NACIONAL 15 29.15 , LUJÁN RIVERAS SERGIO 00604 MADRID 21/12/2008
RECORD DE ESPAÑA 26.74 , MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR ESTAMBUL (TUR) 12/12/2009

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. ORTIZ-CAÑAVATE OZEKI, Bruno Kenji93 00053 - Real Canoe N.C. 26.90 22,00
2. MOROTE PLAZA, Jaime 97 00291 - C.D. Sek 28.43 17,00
3. SANCHEZ GTREZ-CABELLO, Guillermo96 00636 - C.N. Alcobendas 29.73 14,00
4. MARTIN DE LA IGLESIA, David 99 P1202 - C.D. Gredos San Diego 29.82 13,00
5. COSMES FLORES, Daniel 96 00827 - A.D. Rivas Natación 29.87 12,00
6. ARIAS BOTEY, Sergio 87 00636 - C.N. Alcobendas 29.91 11,00
7. ARROYO CRESPO, Sergio 00 00053 - Real Canoe N.C. 30.13 10,00
8. GUTIERREZ MADERUELO, Javier00 P1200 - Safa Madrid 30.37 9,00
9. ROPERO MARTIN, Ruben 99 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 30.40 8,00

10. BENITO BARCA, Samuel 96 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 30.45 7,00
11. MARTIN DOMINGUEZ, Adrian 94 00573 - C.N. Leganes 30.51 6,00
12. MALPARTIDA MENDEZ, Pedro 95 00573 - C.N. Leganes 30.89 5,00
13. GARCIA MELERO, Diego 99 00827 - A.D. Rivas Natación 31.35 4,00
14. ESPINOSA CANO, Mario 93 P1200 - Safa Madrid 31.40 3,00
15. DE ISIDRO SANCHEZ, Sergio 00 00291 - C.D. Sek 32.56 2,00
DQ ORTEGA PEREZ, Sergio 91 P1202 - C.D. Gredos San Diego -
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MADRID COPA DE CLUBES_DIVISIÓN DE HONOR_ACTA 24
MADRID, 27/4/2019

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa Absoluto Femenino
27/04/2019 Resultados
MEJOR MARCA NACIONAL 17 59.38 GUILLAMON NOVO, Alba ESP BARCELONA (BAR) 23/11/2017
MEJOR MARCA NACIONAL 16 59.43 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 PALMA M. 04/12/2010
MEJOR MARCA NACIONAL 15 59.65 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 CASTELLON 28/11/2009
MEJOR MARCA NACIONAL 14 1:01.90 , MELENDO ROMERO ANDREA 00088 SABADELL 12/12/2014
RECORD DE ESPAÑA 58.24 , MIREIA BELMONTE GARCIA DOHA (QAT) 03/12/2014

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. HUETE CARRASCO, Esther 00 00053 - Real Canoe N.C. 1:02.38 22,00
50m: 29.59 29.59 100m: 1:02.38 32.79

2. BROX OSMA, Carolina 97 00827 - A.D. Rivas Natación 1:02.66 17,00
50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.66 32.36

3. ORTEGA BONILLA, Mai 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:03.95 14,00
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.95 33.30

4. RODRIGUES SANCHEZ-SECO, Laura00 00053 - Real Canoe N.C. 1:04.34 13,00
50m: 30.10 30.10 100m: 1:04.34 34.24

5. TYMOFIYCHUK SLIUSAR, Adelina04 00573 - C.N. Leganes 1:04.42 12,00
50m: 30.27 30.27 100m: 1:04.42 34.15

6. MUÑOZ PERERA, Laura 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:05.29 11,00
50m: 30.19 30.19 100m: 1:05.29 35.10

7. GAÑAN CACHADIÑA, Lucia 02 00827 - A.D. Rivas Natación 1:05.76 10,00
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.76 34.69

8. RUIZ BUCETA, Sara 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:06.18 9,00
50m: 31.35 31.35 100m: 1:06.18 34.83

9. GARCIA GARCIA, Maria 92 00426 - C.N. Mirasierra 1:06.37 8,00
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.37 35.30

10. GALAN PEDRERA, Nerea 00 00426 - C.N. Mirasierra 1:06.46 7,00
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.46 34.67

11. RATERO RODRIGUEZ, Ana Maria96 00573 - C.N. Leganes 1:06.90 6,00
50m: 30.97 30.97 100m: 1:06.90 35.93

12. SAEZ GONZALEZ, Lourdes 96 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:07.89 5,00
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.89 36.07

13. MANSO GONZÁLEZ, Carmen Teresa02 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:08.64 4,00
50m: 32.05 32.05 100m: 1:08.64 36.59

14. GALLEGO MENENDEZ, Gema 98 P1200 - Safa Madrid 1:10.86 3,00
50m: 32.15 32.15 100m: 1:10.86 38.71
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MADRID COPA DE CLUBES_DIVISIÓN DE HONOR_ACTA 24
MADRID, 27/4/2019

Prueba 7, Fem., 100m Mariposa, Absoluto Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

15. ALVARO FERNANDEZ, Carmen 05 P1200 - Safa Madrid 1:12.28 2,00
50m: 33.05 33.05 100m: 1:12.28 39.23

16. SOTO PARRON, Natalia 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:17.25 1,00
50m: 35.68 35.68 100m: 1:17.25 41.57

SUST RICO PEREZ, Carmen 98 00053 - Real Canoe N.C. -

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masculino
27/04/2019 Resultados
MEJOR MARCA NACIONAL 18 51.55 , VILLAECIJA GARCIA ALEX 00061 MADRID 21/12/2008
MEJOR MARCA NACIONAL 17 53.29 , LOZANO MATEOS ALBERTO 01350 NETANYA (ISR) 02/12/2015
MEJOR MARCA NACIONAL 16 54.11 , LOZANO MATEOS ALBERTO 01350 SABADELL 12/12/2014
MEJOR MARCA NACIONAL 15 55.56 , MARQUEZ SANTOS RUBEN 00226 MOTRIL 27/12/2014
RECORD DE ESPAÑA 49.74 , MUÑOZ PEREZ RAFAEL RIJEKA (CRO) 11/12/2008

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

